
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

10.02.2023          № 112 
 

Об определении места работы для отбывания 
исправительных работ осужденных в соответствии с ч. 1 

ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации 
 

Руководствуясь ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

1.Определить место работы для осужденных, не имеющих основного места 
работы, в целях прохождения исправительных работ, назначенных осужденному на 
территории Сосновского муниципального района Нижегородской области по 
согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией: 

- МУП «Теплоэнергия-1» (по согласованию); 
- МУП «Бытсервис» (по согласованию); 
- МУП «Елизарово» (по согласованию); 
- МУП «Сосновское ПАП» (по согласованию); 
- ООО ТПК «Шерстянник» (по согласованию); 
- ООО «Рыльковская фабрика» (по согласованию); 
- ООО «Старт» (по согласованию); 
- ООО «Сосновская ПМК» (по согласованию); 
- ООО «Сосновскавтокомплект» (по согласованию); 
- ООО «Сосновский каравай» (по согласованию); 
2.Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального 

района Нижегородской области: 
- от 11.12.2019 № 373 «Об определении места работы для отбывания 

исправительных работ осужденных в соответствии с ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса 
Российской Федерации»; 

- от 04.04.2022 № 100 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 
11.12.2019 № 373 «Об определении места работы для отбывания исправительных 
работ осужденных в соответствии с ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации»». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации округа, начальника управления делами 
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
(Е.В.Федина). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


